
1 

 

 

 V Říčanech dne 15.09.2022 

 Reg. č.: VZ-321/22 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 27 - 32 k veřejné zakázce „II/121 Votice, ul. Husova“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

27. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Pevnou cenu zadavatel stanovuje na 30.000,- bez DPH 

 

28. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Jde o dvě samostatné dokumentace, na které jsou dvě samostatná povolení stavebním úřadem a ve 

stejném duchu byla udělena i dotace na výstavbu. 

 

29. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace:  

V soupisu SO pro všechny dokumentace jsou objekty vypsány obecně tak, aby bylo zřejmé, které z nich 

financuje Město a které KSÚS. V každém jednotlivém rozpočtu projektantů jsou poté upřesněny. 

Profil zadavatele  



2 

 

 

30. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Jedná se o individuální položku pro zesílení (opravy) objízdných tras, kde popis předpokládaných prací 

je uveden v popisu položky včetně pevné ceny za tuto položku. 

 

31. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace:  

viz vysvětlení ZD č. 27 

 

 

32. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 



3 

 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace:  

viz vysvětlení ZD č. 28 

 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23.09.2022 do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na ............... Kč bez DPH 

☐ uveřejňuje v příloze  

 

 

 

         …………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                         příspěvková organizace  

                                                                   

                                                 
1  ☒ Zadavatel úkon realizoval 

    ☐ Zadavatel úkon nerealizoval 


